記入例

様式第１号

森林の整備・緑化の推進事業

助成金交付申請書
令和○○年　○月○○日

おいらせ町緑化推進委員会委員長　殿
申請者　　住　所　おいらせ町中下田135-2

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称　○　×　△　学　校　　㊞
　令和○○年度森林の整備・緑化の推進事業として下記の事業を実施したいので、関係書類を添えて申請します。

記

	事業名
	○×△学校校庭緑化推進事業

	事業目的

及び内容
	　学校の花壇にチューリップを植え、緑化の発展に努めるとともに春の装いを演出するものである。

	資金計画

(収入予算)
	事業費　　４０,０００　円

	事業計画

(支出予算)
	苗（チューリップ、ベコニア）代　４０,０００　円

	助成金

交付申請額
	　　金　　　　　４０,０００　　　　　円

	事業場所
	○×△学校校舎前花壇
	参加者数
	３０人

※申請書のほかに添付書類として見積書と、花や木を植える場所の見取り図も添付してください。また、助成金の額は、希望団体数と予算の関係もありますので、交付額を調整する場合もあります。
　また、助成金の交付は県からの交付金が交付されてからになりますのでご了承ください。（１０月頃予定）
様式第３号

森林の整備・緑化の推進事業

助成金交付請求書
令和○○年　○月○○日
おいらせ町緑化推進委員会委員長　殿
申請者　　住　所　おいらせ町中下田135-2

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称　○　×　△　学　校　　㊞
　令和○○年　○月○○日付けをもって交付決定のあった森林の整備・緑化の推進事業について、下記により助成金を請求します．
記

１．事　業　名　　　　　○×△学校校庭緑化推進事業

２．交付決定額　　　　　金　　　３０，０００　　円
３．事業計画（支出予算）　　　　４０，０００　　円

	事業科目
	事業費
	交付金額
	備　　　考

	苗　　代
	40,000
	30,000
	チューリップ

	計
	４0,000
	３0,000

４．振込み先　　　銀行名　　　　○　○　銀　行　○　○　支　店

　　　　　　　　　口座種別・番号　　普通　　０１２○×△◇

　　　　　　　　　口座名義人　　　　　○×△学校　校長　○田　△男

※交付時期は９月頃（予定）となりますのでご了承ください。
様式第４号

森林の整備・緑化の推進事業

事業実績報告書
令和○○年　○月○○日
おいらせ町緑化推進委員会委員長　殿

被交付者　住　所　おいらせ町中下田135-2

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称　○　×　△　学　校　　㊞
　令和○○年度森林の整備・緑化の推進事業として下記の事業を完了いたしましたので、関係書類を添えて報告します。

記

（１）収入の部

	項　目
	予　算　額
	決　算　額
	差引増減
	摘　　　要

	助　成　金
	30,000
	30,000
	０

	自己資金
	１0,000
	１0,000
	0

	その他

	計
	４0,000
	４０,000
	0

（２）支出の部

	項　目
	予　算　額
	決　算　額
	差引増減
	摘　　　要

	苗　　代
	40,000
	40,000
	0
	チューリップ

	計
	４0,000
	４0,000
	0

※現場写真と領収書・請求書等の写しを添付してください。